ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 035 de 20 de março de 2024.

Prorroga o período de inscrições para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Fonoaudiólogo

ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a PRORROGAÇÃO do período de inscrições para o Cadastro de

Contratações Temporárias de Fonoaudiólogo, para atuar na Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

referente ao Edital nº 024/2024 de 08/03/2024.

  I – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

O período de inscrições será prorrogado de 21 de março de 2024 a 25 de

março 2024.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de março de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

 Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração